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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81405012M

2. Data e Regjistrimit 05/02/2018
3. Emri i Subjektit GLASS CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 4, Lagjia Nr. 
10, Rruga Myslym  Keta, Objekt ne Zonen Kadastrale 8110, 
Pasuria Nr. 4/76 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt veprimtarine ne fushen e tregtimit 

import-eksporti,me shumice dhe pakice ;punime vetrata,dyer 
dhe dritare alumini, fasada xhami, punime vetrata,dyer dhe 
dritare plastike,punime etalboni, perpunim xhami, 
ndertim,tregtimi te mallrave industriale, 
konfeksione,perime,hidrosanitare,blegtorale e 
ushqimore,mobiljeve,artikujve kozmetike, lendeve te 
perpunuara e te paperpunuara,te bimeve medicinale ,te 
lendes drusore ,plastike,duraluminit. Ne fusha te tjera si 
hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te autoservisit, 
lavazhit, pjese kembimi,hotele, moteleve, si dhe agjensive 
per shitblerje, dhenie me qira te pasurive te te tundshme dhe 
te patundshme, agjensive komisionere, transport te 
udhetareve e te mallrave si brenda vendit ashtu dhe jashte tij. 
Administrimin e bashkpronesis ne ndertesat e banimit.
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Sokol Tusha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2018                Deri: 27/01/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolTusha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesimRoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LlambiRoçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Makina tip: FORD me targe: TR 
2812 N Tirane Tirane  TIRANE Makina tip: IVECO FIAT 
me targe: AA 198 MF Tirane Tirane  TIRANE Objektin 
Lake View Residences me Vendimin nr 9966/7 date 
01/08/2014 te shoqerise Gener 2 shpk , Njesia Bashkiake Nr. 
5 , Diga e Liqenit - Rruga e Kosovareve Tirane Tirane  
TIRANE Makina tip: FORD me targe AA 054 XB 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GLASS CONSTRUCTION
E-Mail: sokoltusha@yahoo.com  
Telefon: 0682054283  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-654849-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709051-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.03.2018, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina tip: FORD me targe: TR 2812 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina tip: IVECO FIAT me targe: AA 198 MF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129708-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.03.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sokoltusha@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina tip: FORD me targe AA 054 XB;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F06CE0B-A9CF-4135-916B-02142FCDA1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A089D971-200D-4720-AADC-25807567A82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B414899-E148-4390-A10D-E29AB03D3289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD529FE-802C-4812-9C20-29819F8B1AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1C1F43-2C4B-49DA-87C1-656423A679F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2048A83E-9EF8-4017-BA0F-6A5B9FD999DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2048A83E-9EF8-4017-BA0F-6A5B9FD999DC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244062-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUSE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendim ortaku.pdf

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477714-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.03.2020 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objektin Lake View Residences me Vendimin nr 9966/7 date 01/08/2014 te shoqerise 
Gener 2 shpk , Njesia Bashkiake Nr. 5 , Diga e Liqenit - Rruga e Kosovareve;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554413-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CCFECC-1734-4890-8E0A-3017C6ADF5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBAB191-6B56-4640-A276-8DCBE9BC00AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CFF9A7-38AA-4D4D-B5C2-F29AF4029AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CFF9A7-38AA-4D4D-B5C2-F29AF4029AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180EB924-308F-4909-A474-69ED6CCC50CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C5FB50-198D-427A-934B-A1E98ACC0663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE62CAA8-FF6A-4379-BBF9-BB5ADAFFA8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4EAEB4-8BF6-40BB-9358-D567B21D2BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C14028A-09AE-4F97-A4F7-6C6DFFBBB8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C14028A-09AE-4F97-A4F7-6C6DFFBBB8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA30491-3474-4852-96B7-853B65F13357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABE8B6D-116A-44B6-8F0F-F4EB89865A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4537BBB8-FB5B-4859-B6D0-0187C70004C5
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SHENIME SPJEGUSE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
vend ortak.pdf
vendim.pdf

Datë: 14/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC695FD-C347-4846-B2DD-1FDCE09EDA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A55EA34-E8CC-480A-ABBF-355E71D53D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A55EA34-E8CC-480A-ABBF-355E71D53D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064ECDE0-2E2D-4DBD-AB2A-413A3E82DB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121A0D60-99CA-4D02-9B0C-EE6D2CB1721E

